
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE 
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2025 – EEEP  PROFESSORA MARIA CÉLIA PINHEIRO FALCÃO

A  Diretora  Escolar  da  EEEP  Professora  Maria  Célia  Pinheiro  Falcão,  INEP:  23564245,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, 
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, exauridas as possibilidades de convocação(ões) por meio do 
sistema próprio (adminselecao) através do Edital de Convocação nº  03/2025, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 
22/2000 e alterações, RESOLVE: divulgar o resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

NOME
DISCIPLINA 

COMPONENTE 
CURRICULAR

PONTUAÇÃO 
PLANO DE 

AULA

PONTUAÇÃ
O 

CURRÍCULO
PONTUAÇÃ

O TOTAL
CLASSIFICAÇÃ

O 

Rafaela Carneiro Martins HISTÓRIA 39,9 35,0 74,9 1°
Francislene Gabriel Moura HISTÓRIA 38,9 24,0 62,9 2°
Antônia Alessandra Lilia dos Santos Nunes HISTÓRIA 40,0 0,0 40,0 3°

Pereiro/CE, 29  de setembro de 2025

__________________________________
Diretora Escolar


		2025-09-29T08:46:50-0300




